ПРОТОКОЛ   № 09/20
засідання постійної комісії міської ради з  питань планування, бюджету,

фінансів,податків та підприємництва
Канівська  міська рада






        від  23.06.2020р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Волкович А.І., Зубко В.І., Семеніст О.Я., Кекух Т.В., Ткаченко Д.В., Коломієць В.В., Куценко О.С., Калніболоцький О.А.
Відсутні:  Куріна Л.Т., Хоменко В.М.
Запрошені: Пилипенко А.Г., Жорнова О.О., Куча В.В., Архіпов О.П., Голда Н.А., Матінова Н.А.,  Стаднік Т.П., Лісова Н.О., Труфанов І.М. 
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:

1. Про надання дозволу виконавчому комітету Канівської міської ради на здійснення оплати послуг за проведення інвентаризації та виготовлення технічної документації на житлову квартиру № 46 по вул. Кошового Олега , 10 в м. Каневі.

2. Про надання одноразової  грошової допомоги  Мироненку Анатолію Олексійовичу.

3. Про надання дозволу на отримання невідновлювальної кредитної лінії та передачу в заставу комунального майна /для КП «Управління ВКГ».
4. Про надання згоди на безоплатну передачу 40-ка футового контейнера типу НС з балансу КП «Управління ВКГ» на баланс відділу освіти виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області. 

5. Про внесення змін до структури і загальної чисельності штатів виконавчих органів Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області на 2020 рік. 
6. Про надання згоди на безоплатну передачу основного засобу «Тепломережа на території школи № 1» з балансу  ККПТМ на баланс відділу освіти виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області.
7. Про зміну назви юридичної особи та затвердження Статуту у новій редакції. 
СЛУХАЛИ:  1. Про надання дозволу виконавчому комітету Канівської міської ради на здійснення оплати послуг за проведення інвентаризації та виготовлення технічної документації на житлову квартиру № 46 по вул. Кошового Олега , 10 в м. Каневі.

ВИСТУПИЛИ: Лісова Н.О.  – надала інформацію про проект рішення та необхідність його прийняття.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. Голосували: «За» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 2.Про надання одноразової  грошової допомоги  Мироненку Анатолію Олексійовичу. ВИСТУПИЛИ: Пилипенко А.Г. – ознайомив  з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 3.Про надання дозволу на отримання невідновлювальної кредитної лінії та передачу в заставу комунального майна /для КП «Управління ВКГ». 
ВИСТУПИЛИ: Стаднік Т.П., Архіпов О.П.    – ознайомили з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» -9, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 4. Про надання згоди на безоплатну передачу 40-ка футового контейнера типу НС з балансу КП «Управління ВКГ» на баланс відділу освіти виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області. 

ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О.  – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 1.
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до структури і загальної чисельності штатів виконавчих органів Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської області на 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ: Голда Н.А.  – ознайомила з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 6. Про надання згоди на безоплатну передачу основного засобу «Тепломережа на території школи № 1» з балансу  ККПТМ на баланс відділу освіти виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області. 
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О.   – ознайомила з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради.
Голосували: «За» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 7. Про зміну назви юридичної особи та затвердження Статуту у новій редакції. ВИСТУПИЛИ: Жорнова О.О., Труфанов І.М.   – ознайомили з основними напрямками розвитку Агенції розвитку та пояснила  причину змін та ознайомила з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. Голосували: «За» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
